РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

6-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2021 года                                   № 18-17
О даче согласия на прием дополнительного оборудования движимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район

Рассмотрев письмо  главы администрации муниципального образования Дубенский район от 22.12.2021 № 04-29/1727 о даче согласия на прием имущества в  муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:

           1. Дать согласие на прием дополнительного оборудования движимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район, согласно приложению.
         2. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования

Дубенский район

	                                     Г.А. Давыдова

                                                                             Приложение к решению
Собрания представителей

МО Дубенский район

от 23.12.2021 № 18-17
	№
	Наименование
	Сумма

руб.

	1
	Спортивный комплекс СК-104 (Детский игровой комплекс п. Дубна, ул. Октябрьская, д.49)
	111 029,92

	2
	Качели двойные с сид. люлька ИО-101 (Игровой спортивный комплекс п. Дубна, ул. Тургенева, д.2)

	111 062,55

	3
	Песочница со стеклопл. крышками ИО-190 (Детский игровой спортивный комплекс п. Дубна, ул. Тургенева, д.14)
	57 335,81